
30. 10. 2016 31. neděle během roku 
  

Svátky a památky:   

 V úterý bude Slavnost Všech svatých 

 Ve středu památka Věrných zemřelých 

 Ve čtvrtek svátek sv. Martina de Porres, řeholníka OP 

 V pátek památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

 Příští neděle bude 32. během roku  
 

Aktuální oznámení: 
 

 

 Sbírka na misie činila 14.40,00 Kč. Za prodej misijních předmětů bylo 

utrženo 6.000,00 Kč, z pokladniček na misie bylo vybráno 2.100,00. 

Celkem bylo na misie odesláno 22.500,00 Kč. Děkujeme všem dárcům. 
 

 Dnes odpoledne v 16 hod bude v sále kláštera biblická hodina. Téma 

„Uvedení do listu Efesanům“. Vchod z ulice Studentské.  
 

 V pondělí večerní mši sv. v 18 h celebruje o. arcibiskup J. Graubner. Po 

mši sv. proběhne vernisáž výstavy fotografií vězeňských kaplí a 

beseda s hlavním kaplanem Vězeňské služby ČR Ing. Pavlem Kočnarem 

a hosty. 
  

 Příští neděli v 15 hodin bude dušičková pobožnost u dominikánské 

hrobky na hřbitově v Neředíně. 
 

 Vzadu na stolku si můžete vzít letáky s programem kláštera na měsíc 

listopad. 
 

 

  

Pozvání z jiných míst: 
 

 Během dušičkových svátků a následujícího týdne lze získat plnomocné 

odpustky pro duše v očistci. Podmínkou je svátost smíření (stačí 14 

dní před nebo po), svaté přijímání a modlitba na úmysl papeže. Kromě 

těchto podmínek je třeba buď 1. 11. odpoledne a 2. 11. po celý den 

navštívit kostel a pomodlit se tam Otče náš a vyznání víry. Nebo v době 

od 1. do 8. 11. je třeba navštívit hřbitov, kde se pomodlíme jakoukoli 

modlitbu za zemřelé. Údaje jsou také vyvěšeny na nástěnce kostela nebo 

na webu. 
 

Pokojné a požehnané dny! 
 


